Jei bet kuri Sutarties nuostata tampa ar pripažįstama visiškai ar iš dalies negaliojančia, tai neturi įtakos kitų Sutarties 

nuostatų galiojimui. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Pradinė (maksimali) Sutarties vertė – ne didesnė nei 250 000,00 Eur (du šimtai penkiasdešimt tūkstančių 00 ct) (be 

PVM) 36 (trisdešimt šeši) mėnesių laikotarpiui. 

3.2. Sutarties įkainiai pateikiami Sutarties specialiųjų sąlygų 2 priede „Prekių įkainiai“ (toliau – 2 Priedas). 

3.3. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio būdas, t. y. apmokėjimas bus vykdomas už faktiškai pristatytų Prekių kiekį (apimtį).

[...]

LT457180000005467365] ir pateikia 

pavedimo kopiją. 

Pardavėjas pateikia  

per 5 (penki) darbo 

dienas nuo Sutarties 

pasirašymo dienos 

arba  

perveda Sutarties 

užtikrinimo sumą per 

5 (penki) darbo dienas 

nuo Sutarties 

pasirašymo dienos 

4 800,00 Eur 

(keturi tūkstančiai 

aštuoni šimtai eurų 

00 ct) 

Įsigalioja banko garantijos arba 

draudimo bendrovės laidavimo 

draudimo liudijimo  išdavimo dieną arba 

jame nurodytą vėlesnę dieną ir galioja 1 

(vienu) mėnesiu ilgiau nei Sutarties 

galiojimo laikotarpis, t. y. ne trumpiau

[...]

nesumažindamas kitų savo teisių gynimo būdų, pradeda skaičiuoti 0,03 % (trijų šimtųjų) dydžio delspinigius nuo Prekių užsakymo 

vertės (be PVM) už kiekvieną termino praleidimo dieną. Pirkėjas neprivalo įrodyti Pardavėjui, kad patyrė nuostolių. 

5.3. Pardavėjas, ne dėl Pirkėjo kaltės ir nesant Force Majeure, vienašališkai nutraukęs Sutartį, įsipareigoja Pirkėjui sumokėti 

4 800,00 Eur (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai eurų 00 ct) dydžio baudą be PVM ir atlyginti dėl to atsiradusius nuostolius, jei 

nuostolių dydis viršija 4 800,00 Eur (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai eurų 00 ct) be PVM. Pirkėjas neprivalo įrodyti Pardavėjui, 

kad patyrė nuostolių. 

5.4. Apskaičiuotas baudas / delspinigius, Pirkėjas gali, prieš tai raštu įspėjęs Pardavėją: 

5.4.1. išskaičiuoti baudas / delspinigių sumą iš Pardavėjui mokėtinų sumų;